



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Presencial n° 500/2020

Processo SGPe:	22248/2020
Autorização de Fornecimento n°	77/2021
Vigência da AF/OS:	14/05/2021
Endereço:	Rua São Pedro, 1328
Fone:	48 30668178
CNPJ/CPF:	26.074.944/0001-05
CEP:	88113-250
Bairro:	Areias
e-mail:	meiryvaty@hotmail.com
Banco: Caixa	Economica Federal
Agência:	3692-3
Conta:	000720-6
Município:	São José
UF:	SC

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
	1	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 10mmX27mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-015	339030.16	Peça	20	20	1	RS 8,00		RS 8,00
	2	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 14mmX38mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-007	339030.16	Peça	20	20	1	RS 24,00		RS 24,00
	3	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 18mmX47mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-008	339030.16	Peça	20	20	1	RS 28,00		RS 28,00
	4	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 23mmX59mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-018	339030.16	Peça	20	20	1	RS 30,00		RS 30,00
	5	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 30mmX69mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-019	339030.16	Peça	20	20	1	RS 35,00		RS 35,00
	6	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 37mmX76mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	03588-2-006	339030.16	Peça	20	20	1	RS 40,00		RS 40,00
	7	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 40mmX60mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, valor unitário, com área superior com visão do gravado na parte descritiva.	03588-2-023	339030.16	Peça	20	20	1	RS 30,00		RS 30,00
1	11	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 10mmX27mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 1,00		RS 1,00
	12	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 14mmX38mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 1,50		RS 1,50
	13	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 18mmX47mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 1,00		RS 1,00
	14	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 23mmX59mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 1,00		RS 1,00
	15	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 30mmX69mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 9,00		RS 9,00
	16	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 37mmX76mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 10,00		RS 10,00
	17	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 40mmX60mm.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 9,00		RS 9,00
	19	Película de fotopolímero, para colocação em carimbos - por cm² (1cmX1cm).	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	5	RS 2,77		RS 13,85
	20	Carimbo datador, manual, alfanumérico (00-xxx-0000), auto-entintado, medindo até 20cm² - com refil incluso.	06117-4-002	339030.16	Peça	20	20	1	RS 20,00		RS 20,00
	23	Confeção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente	50232-001	339039.16	serviço	20	20	40	RS 11,60		RS 464,00
	24	Confeção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir do miolo/cilindro	50232-001	339039.16	serviço	20	20	8	RS 32,22		RS 257,76
	27	Confeção de chave tetra-chave, com cópia a partir de modelo existente	50232-001	339039.16	serviço	20	20	10	RS 23,22		RS 232,20
	28	Confeção de chave tetra-chave, com cópia a partir do miolo/cilindro	50232-001	339039.16	serviço	20	20	2	RS 57,74		RS 115,48
	29	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	50232-001	339039.16	serviço	20	20	5	RS 59,94		RS 299,70
	30	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura tetra-chave, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	50232-001	339039.16	serviço	20	20	2	RS 83,88		RS 167,76
	31	Abertura de porta com fechadura simples/gorge/yale	50232-001	339039.16	serviço	20	20	2	RS 61,96		RS 123,92
	32	Abertura de porta com fechadura tetra-chave	50232-001	339039.16	serviço	20	20	3	RS 70,61		RS 211,83

33	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do miolo/cilindro	50232-001	339039.16	serviço	20	20	3	RS	61,47		RS	184,41
36	Instalação de fechadura em mesa (com fornecimento de fechadura)	50232-001	339039-16	serviço	20	20	1	RS	58,62		RS	58,62
37	Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)	50232-001	339039-16	serviço	20	20	4	RS	129,47		RS	517,88
38	Instalação de fechadura simples em portas	50232-001	339039-16	serviço	20	20	5	RS	76,73		RS	383,65
39	Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale	50232-001	339039-16	serviço	20	20	3	RS	59,86		RS	179,58
40	Instalação de fechadura tetra	50232-001	339039-16	serviço	20	20	1	RS	75,97		RS	75,97
41	Instalação de fechadura em armario/mesa/escaninho/gaveteiro	50232-001	339039-16	serviço	20	20	2	RS	39,73		RS	79,46
42	Instalação de fechadura simples em porta (com fornecimento de fechadura)	50232-001	339039-16	serviço	20	20	3	RS	142,04		RS	426,12

Frete CIF **Total AF: R\$ 4039,69**

ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36		U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)
		450022	11038	339030 339039	100	4.039,69

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: [Rosana 3664-8674](tel:3664-8674)

- 1) Frete – CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP- 720/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, _____

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC